ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от «      » июля  2019 года  № _____
р.п. Варгаши
О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 29 марта 2018 года №16 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Варгашинского района»
В соответствии с Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 “О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области”, Порядком оплаты труда муниципальных служащих Варгашинского района, утвержденным решением Варгашинской районной Думы от 19 апреля 2012 года № 23, Уставом Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума

решила:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 29 марта 2018 года №16 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Варгашинского района» следующие изменения:
1) исключить слова
 «

	заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений, высшая должность муниципальной службы
	86

»;
2)   слова
«
	отдел организационной и кадровой работы

	начальник отдела организационной и кадровой работы, главная должность муниципальной службы
	57

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

»
заменить словами
«

	отдел организационной и кадровой работы

	начальник отдела организационной и кадровой работы, главная должность муниципальной службы
	57

	главный специалист, ведущая должность муниципальной службы
	46

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

»;

3) слова

«
	отдел земельных и имущественных отношений

	начальник отдела земельных и имущественных отношений, главная должность муниципальной службы
	65

	главный специалист, ведущая должность муниципальной службы
	46

	главный специалист, ведущая должность муниципальной службы

	46

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

»

заменить словами

«
	отдел земельных и имущественных отношений

	начальник отдела земельных и имущественных отношений, главная должность муниципальной службы
	65

	заместитель начальника отдела земельных и имущественных отношений, главная должность муниципальной службы
	53

	главный специалист, ведущая должность муниципальной службы

	46

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее решение  вступает в силу  после официального опубликования, но не ранее 1 августа  2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Варгашинской районной Думы.
Председатель Варгашинской районной Думы                                         Е.А. Емельянов
	Глава Варгашинского района
	                                     В.Ф.Яковлев